

診療科	疾患	治療方針	レジメン名	1クール (日数)	治療回数	薬品名	投与量	投与日	備考
外科（乳腺）	乳がん	補助	CMF	28	4	エンドキサン メントレキセート フルオロウラシル	50mg 2錠/2*1 40mg/m2 600mg/m2	Day1~14 Day1,8 Day1,8	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	ドセタキセル	21	4	ドセタキセル	75mg/m2	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	ドセタキセル	21	4	ドセタキセル	75mg/m2	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	ビノレルビン	21		ビノレルビン	25mg/m2	Day1,8	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	HER+VNR	21		トラスツズマブ ビノレルビン	2mg/kg（初回は4mg/kg） 25mg/m2	Day1,8,15 Day1,8	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	HER+カペシタビン	21		トラスツズマブ	6mg/kg（初回は8mg/kg）	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	トラスツズマブ	21	18	トラスツズマブ	6mg/kg（初回は8mg/kg）	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	パクリタキセル	28		パクリタキセル	80mg/m2	Day1,8,15	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	weekly PTX+HER	28		パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m2 2mg/kg（初回は4mg/kg）	Day1,8,15 Day1,8,15,22	
外科（乳腺）	乳がん	補助	HER+weekly PTX	21	18 12	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m2 6mg/kg（初回は8mg/kg）	Day1,8,15 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	FEC	21	6	エビルピシン エンドキサン フルオロウラシル	100mg/m2 500mg/m2 500mg/m2	Day1 Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	FEC（→TXT/PTX）	21	4	エビルピシン エンドキサン フルオロウラシル	100mg/m2 500mg/m2 500mg/m2	Day1 Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	TC	21	4	ドセタキセル エンドキサン	75mg/m2 600mg/m2	Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	HER+TXT	21	4	ドセタキセル トラスツズマブ	75mg/m2 6mg/kg（初回は8mg/kg）	Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	トラスツズマブ（術前補助）	21		トラスツズマブ	6mg/kg（初回は8mg/kg）	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	HER+nab-PTX	21		トラスツズマブ アブラキサン	6mg/kg（初回は8mg/kg） 260mg/m2	Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	アブラキサン	21		アブラキサン	260mg/m2	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	ゲムシタビン	21		ゲムシタビン	1250mg/m2	Day1,8	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	HER+GEM	21		ゲムシタビン トラスツズマブ	1250mg/m2 6mg/kg（初回は8mg/kg）	Day1,8 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	イリノテカン	42		イリノテカン	100mg/m2	Day1,8,15,22	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	ハラヴェン	21		ハラヴェン	1.4mg/m2	Day1,8	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	Triweekly HER+VNR	21		トラスツズマブ ビノレルビン	6mg/kg（初回8mg/kg） 25mg/m2	Day1 Day1,8	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	PTX weekly+BV	28		ベバシズマブ パクリタキセル	10mg/kg 90mg/m2	Day1,15 Day1,8,15	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	GEM+PTX	21		ゲムシタビン パクリタキセル	1250mg/m2 175mg/m2	Day1,8 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	HER+ハラヴェン	21		トラスツズマブ ハラヴェン	6mg/kg（初回8mg/kg） 1.4mg/m2	Day1 Day1,8	

外科（乳腺）	乳がん	補助	EC	21		エビルピシン エンドキサン	100mg/m2 600mg/m2	Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	PER+HER+TXT	21		ベルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg/body（初回840mg） 6mg/kg（初回8mg/kg） 75mg/m2	Day1 Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	カドサイラ	21		カドサイラ	3.6mg/kg	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	PTX( weekly)	7		パクリタキセル	80mg/m2	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	PER+HER+PTX( weekly)	21		ベルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	420mg/body（初回840mg） 6mg/kg（初回8mg/kg） 80mg/m2	Day1 Day1 Day1、8、15	
外科（乳腺）	乳がん	補助	AC	21	4	ドキシロピシン エンドキサン	60mg/m2 600mg/m2	Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	Dose-dense PTX	14	4	パクリタキセル	175mg/m2	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	（補助） パーージェタ+HER+TXT	21	4	ベルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg/body（初回840mg） 6mg/kg（初回8mg/kg） 75mg/m2	Day1 Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	（補助） パーージェタ+HER+PTX	21	4	ベルツズマブ トラスツズマブ パクリタキセル	420mg/body（初回840mg） 6mg/kg（初回8mg/kg） 80mg/m2	Day1 Day1 Day1、8、15	
外科（乳腺）	乳がん	補助	Dose-dense AC	14	4	ドキシロピシン エンドキサン	60mg/m2 600mg/m2	Day1 Day1	
外科（乳腺）	乳がん	補助	パーージェタ+HER	21		ベルツズマブ トラスツズマブ	6mg/kg/日 420mg/body	Day1 Day1	※単独または（補助） パーージェタ+HER+ TXT/PTXの後に使用、 合わせて1年
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	パーージェタ+HER	21		ベルツズマブ トラスツズマブ	6mg/kg/日（初回8mg/kg） 420mg/body（初回840mg）	Day1 Day1	※HER+PER+ホルモン 剤で維持治療として使用
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	テセントリク+アブラキサン	28		アテゾリズマブ アブラキサン	840mg/body 100mg/m2	Day1、15 Day1、8、15	※ペンタナ OptiView PD-L1（SP142）を用い て、腫瘍浸潤免疫細胞 （IC）のPD-L1の発現状 況が陽性であること
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	エンハーツ	21		エンハーツ	5.4mg/kg	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	術後補助	（術後補助）カドサイラ	21	14	カドサイラ	3.6mg/kg	Day1	術前化学療法にてTmab を含むレジメンを使用し た術後補助化学療法に使用 （最大14回）
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	キイトルーダ+GEM+CBDCA	21		キイトルーダ ゲムシタピン カルボプラチン	200mg/body 1000mg/m2 AUC2/body	Day1 Day1、8 Day1、8	※PD-L1陽性のTNBCに 適応
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	HER+カベシタピン	21		トラスツズマブ カベシタピン	8mg/kg（2回目以降6mg/kg） 1250mg/m2/回	Day1 Day1～14	

外科（乳腺）	乳がん	術前補助	キイトルーダ+バクリタキセル+カルボプラチン（術前補助）	21		キイトルーダ バクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 80mg/m2 ACU:1.5	Day1 Day1、8、15 Day1、8、15	※術前薬物療法① （1～4サイクル、12週間）
外科（乳腺）	乳がん	術前補助	キイトルーダ+AC（術前補助）	21		キイトルーダ ドキシソルピシン エンドキサン	200mg/body 60mg/m2 600mg/m2	Day1 Day1 Day1	※術前薬物療法② （5～8サイクル、12週間）
外科（乳腺）	乳がん	術後補助	キイトルーダ（術後補助）	21		キイトルーダ	200mg/body	Day1	※術後薬物療法 （1～9サイクル、27週間）
外科（乳腺）	乳がん(HER2低発現)	進行再発	エンハーツ	21		エンハーツ	5.4mg/kg	Day1	
外科（乳腺）	乳がん	進行再発	トロデルビ	21		トロデルビ	10mg/kg	Day1、8	※タキサン系抗悪性腫瘍剤の使用歴のある患者が対象